
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 7/2024 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie  w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej dla 

zaopatrzenia Miasta i Gminy Nowa Dęba w miejscowości Nowa Dęba, powiat tarnobrzeski, 

województwo podkarpackie 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1478 , 1688, 1890, 1963 i 2029) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 15/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 

z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej dla zaopatrzenia 

Miasta i Gminy Nowa Dęba w miejscowości Nowa Dęba, powiat tarnobrzeski, województwo podkarpackie 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. poz. 3190) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) teren ochrony bezpośredniej w granicach istniejących ogrodzeń o wymiarach 10x10 [m] dla studni 

 S-1b, S-4c, S-6b, S-1A, S-2c, S-7B, S-8b, S-9, S-IIIA, S-1Tr;”;; 

2) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 

rozporządzenia; 

3) załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Wojewoda Podkarpacki 

 

 

Teresa Kubas-Hul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1315


		2024-03-04T13:17:57+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




